
49
34

-1
02

80
3/

20
19

-1
7

REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA FINANCE

FINANČNA UPRAVA REPUBLIKE SLOVENIJE

Finančni urad Ljubljana

Davčna ulica 1, p.p. 107, 1001 Ljubljana T: 01 369 30 00
E: lj.fu@gov.si
www.fu.gov.si

1/3



Številka:4934-102803/2019-17
Datum:25. 04. 2023

OKLIC  1. JAVNE DRAŽBE

Na podlagi 70. člena Zakona o davčnem postopku – ZDavP-2 (Uradni list RS, št. 13/11 – UPB4, 
32/12, 94/12, 101/13 – ZDavNepr, 111/13, 22/14 – odl. US, 25/14 – ZFU, 40/14 – ZIN-B, 90/14, 
91/15, 63/16, 69/17, 13/18 – ZJF-H, 36/19, 66/19, 145/20 – odl. US, 203/20 – ZIUPOPDVE, 39/22 
– ZFU-A, 52/22-odl. US in 87/22-odl. US  in 163/22 - v nadaljevanju:  ZDavP-2), v zvezi s tretjim 
odstavkom 195. člena ZDavP-2 ter Pravilnika o objavah prodaj in izvajanju spletne javne dražbe 
Finančne uprave Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 47/22), odreja Finančna uprava 
Republike Slovenije, Finančni urad Ljubljana, Davčna ulica 1, 1000 Ljubljana, javno dražbo 
premičnin.

Javna dražba bo potekala na naslovu Finančnega urada Ljubljana, Davčna ulica 1, 1000 
Ljubljana, pisarna H004,  dne 24. 5. 2023 ob 10:00 uri.
Javna dražba bo izvedena v skladu z ukrepi in omejitvami za zajezitev širjenja nalezljive
bolezni COVID-19, ki bodo veljavni v času izvedbe javne dražbe.

Zap. 
št.

Št. 
kosov Predmet prodaje

Izklicna 
cena v 
EUR

Stopnja 
DDV

1. 1 1_RUMEN SIJ 2022, akril na platnu, 70 x 150 cm 
      

1.000,00 0,00

2. 1 2_V DEŽELI VOLKA, 1998, akril na platnu, 130 x 160 cm 
      

1.500,00 0,00

3. 1 3_PO APOKALIPSI, 2006 , akril na platnu, 140 x 200 cm 
          

2.000,00 0,00

4. 1 4_DŽUNGLA I, 2005, akril na platnu, 200 x 150 cm 
      

3.000,00 0,00

5. 1 5_NEVIDNI STROJ X, 2003, akril na platnu, 200 x 150 cm 
      

3.000,00 0,00

6. 1 6_DŽUNGLA IV, 2005, akril na platnu, 200 x 150 cm 
      

3.000,00 0,00

7. 1 7_DŽUNGLA V, 2005, akril na platnu, 200 x 150 cm 
      

3.000,00 0,00

8. 1 8_V BELO, 2010, akril na platnu, 70 x 55 cm 
          

500,00 0,00

9. 1 9_BREZ NASLOVA, 2000, akril na platnu, 100 x 80 cm 
          

700,00 0,00

10. 1 10_BREZ NASLOVA. 2000, akril na platnu, 152 x 121 cm 
      

1.500,00 0,00

11. 1 11_DELFINČKI, 2000, akril na platnu, diptih, 35 x 92 cm 
          

500,00 0,00

12. 1
12_BILO JE POZNO PONOČI, SNOP SVETLOBE, 2018, 
akril na platnu, 95 x 70 cm 

          
700,00 0,00



2/3

Zap. 
št.

Št. 
kosov Predmet prodaje

Izklicna 
cena v 
EUR

Stopnja 
DDV

13. 1 13_DŽUNGLA VI, 2007, akril na platnu, 50 x 100 cm 
          

700,00 0,00

14. 1 14_BREZ NASLOVA, 2000, akril na platnu, 150 x 125 cm  
      

1.500,00 0,00

15. 1 15_RDEČI HORIZONT, 2022, akril na platnu, 70 x 150 cm
      

1.000,00 0,00

16. 1
16_SLIKA OB POLNI LUNI, 2019, akril na platnu, 100 x 80 
cm 

          
700,00 0,00

17. 1 17_NA PLAŽI, 2017 , tuš na platnu, 46 x 33 cm 
          

500,00 0,00

18. 1 18_NA PLAŽI III, 2017 , tuš na platnu, 27 x 41 cm 
          

500,00 0,00

19. 1 19_NA PLAŽI II, 2017 , tuš na platnu, 24 x 41 cm 
          

500,00 0,00

20. 1 20_KALIFORNIJA, 2018, akril na platnu, 55 x 46 cm 
          

500,00 0,00

21. 1 21_KALIFORNIJA, 2018, akril na platnu, 46 x 38 cm 
          

500,00 0,00

22. 1 22_ČRNO NA BELEM, 2007, akril na platnu, 30 x 40 cm 
          

500,00 0,00

23. 1 23_ČRNO NA BELEM, 2007, akril na platnu, 30 x 40 cm 
          

500,00 0,00

24. 1 24_ČRNO NA BELEM, 2007, akril na platnu, 30 x 40 cm 
          

500,00 0,00

25. 1 25_BARVNA SLIKA, 2008, akril na platnu, 50 x 100 cm 
          

700,00 0,00

26. 1 26_ZNAKI, 1996, akril na platnu, 65 x 95 cm 
      

1.000,00 0,00

27. 1 27_BREZ NASLOVA, 2011, akril na platnu, 30 x 30 cm 
          

700,00 0,00

28. 1 28_BREZ NASLOVA. 2002, akril na platnu, 100 x 80 cm 
      

1.000,00 0,00

29. 1 29_BREZ NASLOVA, 1996, akril na platnu, 80 x 100 cm 
      

1.000,00 0,00

30. 1 30_BELO IN ČRNO, 2007, akril na platnu, 80 x 70 cm 
          

700,00 0,00

31. 1 31_BREZ NASLOVA. 1997, akril na platnu, 100 x 80 cm 
      

1.000,00 0,00

32. 1 32_MODRINA, 2000, akril na platnu, 62 x 183 cm 
      

1.500,00 0,00

33. 1 33_LETALO, 1997, akril na platnu, 170 x 140 cm 
      

3.000,00 0,00

34. 1 34_RDEČA, 2000, akril na platnu, 152 x 121 cm 
      

3.000,00 0,00

35. 1 35_BELO IN ČRNO, 2007, akril na platnu, 40 x 120 cm 
          

700,00 0,00

Predmeti prodaje se prodajajo posamezno po načelu VIDENO – KUPLJENO, so brez garancije, 
reklamacija kvalitete po prevzemu ni možna. 

Ogled predmetov prodaje je možen dne 15. 5. 2023 od 09:00 do 10:00, na naslovu Finančnega 
urada Ljubljana, Davčna ulica 1, 1000 Ljubljana, pisarna H004, ali po predhodnem telefonskem 
dogovoru na tel. št. 041/768-006, kjer dobite tudi vse dodatne informacije.



3/3

Pred začetkom javne dražbe mora ponudnik vplačati varščino, ki znaša 10% izklicne cene
posamezne premičnine.

Varščina se vplača na depozitni račun FURS številka: SI56 0110 0600 0011 954. Pri nakazilu 
mora biti navedena referenca: SI00  DŠ kupca (tu vpišite svojo davčno številko)- 102803-zap. št. 
slike (vpišite zap. št. slike, ki jo želite kupiti).

Predložitev kopije potrdila o plačilu varščine je pogoj za udeležbo na javni dražbi.
Vplačana varščina bo kupcu všteta v kupnino. Udeležencem javne dražbe, ki na javni dražbi ne
bodo uspeli, bo varščina vrnjena najpozneje v 5 dneh po zaključku javne dražbe.

Udeležencu, ki javno dražbo zapusti pred njenim zaključkom ali ni pripravljen ponuditi niti
izklicne cene ali kupcu, ki ne plača kupnine, se varščina ne vrne.

Javna dražba se opravi, če se je udeleži vsaj en ponudnik. Šteje se, da je javna dražba uspela,
če vsaj en ponudnik ponudi ceno, ki je enaka izklicni ceni. Premičnino se proda ponudniku, ki je 
ponudil najvišjo ceno.

Dražitelj zvišuje izklicno ceno oziroma trenutno najugodnejšo ponudbo najmanj s korakom
draženja, ki bo določen na sami dražbi.

Kupec mora takoj po končani dražbi oziroma najpozneje v roku 3 dni po končani dražbi plačati
kupnino na  depozitni račun FURS številka: SI56 0110 0600 0011 954. Pri nakazilu mora biti
navedena referenca: SI00 DŠ kupca- 601000-( zap. št. slike). 
Kupljeno premičnino mora kupec prevzeti takoj po plačilu kupnine, sicer preide nevarnost 
uničenja, poškodovanja ali odtujitve kupljene stvari na kupca.

Od dosežene prodajne cene se davek na dodano vrednost ne plača.

Oskar Čas,
       vodja oddelka

Objavljeno: 
- na portalu eDrazbe.si
- na spletni strani GOV.SI

https://furs.edrazbe.si/

	Oklic 1. javne drazbe_slike.docx

		2023-04-25T14:28:31+0200




